
pořádá

III. BRNĚNSKÝ KONGRES 
KLASICKÉ HOMEOPATIE

Téma kongresu :

Ptačí chřipka a jiná epidemiologická infekční onemocnění
Akutní předpis v homeopatii

Zkušenosti s používáním PC remedy

13.května 2006

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotních oborů,
Vinařská 6, Brno, kongresový sál

První informace
Přihláška na účast

KONGRESOVÝ POPLATEK

Pasivní účast:
 400,- Kč pro členy ČHA
 600,- Kč pro členy ČLHS, SHS, ČKKH
 800,- KČ ostatní
Splatné na místě při registraci kongresu
Aktivní účast zdarma

V ceně kongresového poplatku je digitální sborník konference na CD.

Všichni přednášející obdrží certifikát o účasti na kongresu. 



ORGANIZAČNÍ A VĚDECKÝ VÝBOR KONGRESU

Prezident kongresu

Iva Lišková, předseda České homeopatické asociace 

Vědecký sekretariát kongresu

Ing. Jarmila Štěrbová, RNDr. Alena Bratková, Ing. Aleš Sušický
e-mailová adresa vědeckého sekretariátu: kongres_brno@quick.cz
webová adresa kongresu: http://web.quick.cz/kongres_brno

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Místo a datuM konání

13.května 2006
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotních oborů, 
Vinařská 6, Brno, kongresový sál

Registrace :  sobota 13.května od 8.30 do 9.00 hod.
Začátek kongresu: sobota 13.května v 9.00 hod.
Ukončení kongresu: sobota 13.května ve 20.00 hod.

důležité terMíny :
Aktivní účastníci zašlou své přihlášky do 15. dubna 2006 s názvem  
a délkou příspěvku (15, 30 nebo 60 min) na adresu: 
MUDr. Milada Hořicová, Sadová 25, 664 49 Ostopovice

Ostatní účastníci zašlou své přihlášky do 30.dubna 2006
na výše uvedenou adresu.

Jednací Jazyk: český, sloVenský, anglický

ubytoVání 
Každý účastník si ubytování rezervuje sám. Ubytování lze zajistit přímo 
v areálu kongresu. O aktuální ceně se informujte při rezervaci, základní 
cena je 300,- Kč/os./noc. Rezervace na tel. 543 248 159  
nebo 543 559 155.
Další možnost ubytování je na SOU spojů, Čichnova 23 (dobré spojení 
tramvají), tel. 541123364, základní cena je 350,- Kč 

audioVizuální technika: 
multimediální projektor (promítání přes počítač v programu MS PowerPoint)
zpětný projektor (průhledné blány)

hlaVní PřednášeJící:
Peter Chappell, FSHom
autor homeopatického léku PC202k na prevenci a léčbu ptačí chřipky

Návratka :

Jméno, příjmení, titul ……………………………………….…………………………………….

Úplná adresa ……………………………………….…………………………………….………….

aktivní / pasivní účast

V případě aktivní účasti:

Č. mobilního tel. / e-mail …………………………….…………………………………….…

Téma příspěvku …………………………….……………………………………

Délka příspěvku : 15 min - 30 min - 60 min


